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Sammanfattning 
Valnämnden fullgör, enligt sitt reglemente, de uppgifter som enligt gällande 
författningar ankommer på valnämnd vid genomförandet av val till 
riksdagen, regionfullmäktige, kommunfullmäktige och Europaparlamentet 
samt vid genomförandet av folkomröstningar, opinionsundersökningar eller 
liknande. 

Under 2026 ansvarar valnämnden som lokal valmyndighet för 
genomförandet av allmänna val till riksdag, kommun- och regionfullmäktige 
(RKR-val). 

För att anordnandet av val ska kunna ske på ett rättssäkert och 
ändamålsenligt sätt finns i Malmö stad en överenskommelse i form av ett 
SLA mellan kommunstyrelsen/stadskontoret och valnämnden, utifrån vilket 
valnämnden ersätter stadskontoret för personalkostnader relaterade till 
bemanning av valkansliet under perioden 2026–2027. Kostnaden för ett 
valkansli valåret 2026 beräknades enligt upprättat SLA till 6 410 000 kronor. 

Den största kostnaden i samband med anordnandet av allmänna val hänför 
sig till arvoden för anlitade röstmottagare och annan personal. Inför RKR-
valet 2026 har ett nytt valdistrikt med tillhörande vallokaler tillkommit på 
valdagen, och en utökning av röstningslokaler under förtidsröstningen är att 
vänta. För att kunna fortsätta rekrytera kompetenta röstmottagare för 
valdagen har valnämnden beslutat att höja arvoden för dessa uppdrag inför 
RKR-valet 2026. I samband med RKR-val 2026 beräknas den totala 
arvodeskostnaden uppgå till ca 14 300 000 kronor. 

Inför de allmänna valen 2022 gjorde valnämnden bedömningen att det 
behövdes ett ökat fokus på trygghets- och säkerhetsfrågor i samband med 
röstmottagningen vid förtidsröstningen, i vallokalerna samt vid 
kommunikation med allmänheten och de politiska partierna. Denna 
bedömning görs även inför RKR-val 2026, vilket kan innebära tillkommande 
kostnader under valperioden. 

För hantering av förtidsröster (leverans, förvaring och sortering) görs ett 
avrop från ramavtal med PostNord till en beräknad kostnad på 
ca 1 800 000 kronor. 

Ett ramavtal har tecknats mellan valnämnden och Malmö Mäss-Service för 
montering av röstningslokaler, logistisk jour under RKR-valets 
förtidsröstning samt förvaring av valmaterial till en beräknad kostnad av 
ca 1 730 000 kronor. 

Valnämnden har tecknat avtal för en kompletterande lagerlokal vilket 
innebär lagerkostnader på totalt 826 000 kronor. 

Valnämnden kommer även detta val att använda sig av inhyrda 
valpaviljonger för att genomföra förtidsröstning i ett område där inga 
befintliga lokaler anses vara lämpliga som röstmottagningslokal vilket 
innebär en beräknad kostnad på ca 400 000 kronor. 
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För anordnande av förtidsröstning utgår statsbidrag. Beräkningen görs 
utifrån en fingerad valdag den 1 mars 2026. Det är därför först efter detta 
datum som storleken på statsbidraget fastställs. 

Valnämnden kommunbidrag för 2026 uppgår till 29 300 000 kronor. 
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Nämndens ansvar 
Valnämnden fullgör, enligt sitt reglemente, de uppgifter som enligt gällande 
författningar ankommer på en valnämnd vid genomförandet av val till 
riksdagen, regionfullmäktige, kommunfullmäktige och Europaparlamentet 
samt vid genomförandet av folkomröstningar, opinionsundersökningar eller 
liknande. 

Valnämnden ska vidare 

• till kommunfullmäktige upprätta förslag till budget, fastställa den 
interna budgeten samt göra framställningar och upprätta yttranden 
som rör den egna verksamheten, 

• föra talan i mål och ärenden som rör valnämndens 
ansvarsområden, såvida inte kommunfullmäktige beslutar annat, 

• fullgöra de uppgifter som kommunfullmäktige eller kommunstyrelsen 
lämnat över till valnämnden. 

Under år då det inte förekommer några val eller omröstningar är nämndens 
arbete i huvudsak inriktat på att utvärdera tidigare genomförda val, 
upprätthålla beredskap, kompetensutveckling samt arbete med 
valrelaterade utvecklingsfrågor inför kommande val. 

Valnämndens förvaltningsorganisation bemannas av en valchef och två 
valsamordnare/nämndsekreterare. Under valår utökas bemanningen 
ytterligare efter behov. Valchefen leder arbetet och svarar inför nämnden. 
Valnämnden bistås med olika stödfunktioner från stadskontoret som är 
kommunstyrelsens förvaltning. 

Valnämnden består av sju ledamöter och sju ersättare. Ordföranden leder 
nämndens sammanträden och därutöver har nämnden två vice 
ordföranden. 
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Plan för verksamheten 
I det här avsnittet beskrivs nämndens planering som utgår från nämndens 
grunduppdrag. Planeringen innehåller en beskrivning av utvecklingen av 
nämndens verksamhet samt prioriteringar som planeras under året. I plan 
för verksamhet redogörs även för vilken effekt som prioriteringarna 
förväntas ha på verksamheten och leda till för Malmöborna. 

Valnämnden ska under 2026 som lokal valmyndighet genomföra, enligt sitt 
reglemente, val till Riksdag, regions- och kommunfullmäktige (RKR-val). 

Valnämnden utser och utbildar röstmottagare, ser till att det finns lämpliga 
tillgängliga och ändamålsenliga röstmottagningslokaler samt säkerställer att 
allt material finns på plats då röstning ska genomföras. Valnämnden svarar 
också för den preliminära räkningen av rösterna dels på valkvällen, dels på 
onsdagen och eventuellt torsdagen i veckan efter valdagen (den s.k. 
onsdagsräkningen) samt tillhandahållandet av s.k. ambulerande 
röstmottagning (röstmottagning i hemmet för den som är sjuk, gammal eller 
har någon funktionsnedsättning). 

Inför EU-val 2024 gjorde valnämnden bedömningen att det behövdes ett 
fortsatt stort fokus på trygghets- och säkerhetsfrågor i samband med 
röstmottagningen vid förtidsröstningen, i vallokalerna samt vid 
kommunikation med allmänheten och de politiska partierna. Denna 
bedömning görs även inför RKR-val 2026 med hög risk för påverkans- och 
desinformationskampanjer. 

Tillgänglighet i samband med val är nödvändigt för att alla malmöbor ska 
ges god och likvärdig service samt möjlighet att utkräva sina demokratiska 
rättigheter. Valnämnden fastställde en tillgänglighetsplan som verkställdes i 
samband med EU-valet 2024. Denna tillgänglighetsplan ska valnämnden 
uppdatera inför RKR-val 2026 med fortsatt aktivt samarbete med stadens 
nämnder och intresseorganisationer för att erbjuda malmöborna tillgängliga 
röstmottagningslokaler ur ett fysiskt, informativt/kommunikativt, 
psykosocialt- och kognitivt perspektiv. 

Under 2024–2025 genomfördes en valgeografisk utredning som 
resulterade i att Malmös antal valdistrikt kommer att utökas med ytterligare 
ett inför RKR-val 2026. Detta innebär att en ny vallokal ska utrustas och 
bemannas under RKR-valet 2026 som i sin tur kräver en utökad 
organisation kring rekrytering, utbildning, arvodering, inköp, paketering, 
lagerhållning, leveranser mm. 

En av valnämndens stora utmaningar inför RKR-valet 2026 är att 
valsystemet genomgår en modernisering av främst förtidsröstningen med 
digitala röstkort och en mer digital hantering av förtidsröster. Detta innebär 
ett ökat behov av nya arbetsredskap, krav på digital kompetens bland 
röstmottagare, förändring av arbetsrutiner samt framtagande av nytt 
informations- och utbildningsmaterial. 

Valnämnden kommer även detta val att använda sig av inhyrda 
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valpaviljonger för att genomföra förtidsröstning i områden där inga befintliga 
lokaler anses vara lämpliga som röstmottagningslokaler. 

Utveckling av nämndens verksamhet 
Under 2025 har en parlamentariskt sammansatt kommitté utvärderat och 
övervägt förändringar av valsedelsystemet. Utredningen har resulterat i en 
del förändringar som påverkar valprocessen och därmed också 
valnämndens uppdrag, arbetsformer och rutiner. Valnämnden ska under 
2026 genomföra en moderniserad hantering av förtidsröstning utifrån 
digitala röstlängder samt fungera som särskild pilotkommun för ett 
begränsat införande av digitala röstlängder under RKR-val 2026. 

Valnämnden fortsätter utveckla sitt tillgänglighetsarbete inför RKR-val 2026 
med fortsatt samverkan med fritidsförvaltningen, kulturförvaltningen, 
grundskoleförvaltningen, gymnasie- och utbildningsförvaltningen, 
serviceförvaltningen samt funktionsstödsförvaltningen. 

Förberedelser kring informationsarbetet i samband med RKR-val 2026 ska 
utvecklas i samarbete med stadskontorets kommunikationsavdelning, 
funktionsstödsförvaltningen och Malmö stads kontaktcenter. 

Ny utrustning ska införskaffas för att underlätta det logistiska arbetet, och 
valnämnden har tecknat avtal för en ny kompletterande lagerlokal avsedd 
för att ge bättre lagerutrymme för den växande mängden valmaterial samt 
ge bättre förutsättningar för en god arbetsmiljö och en mer effektiv 
organisation och hantering av valmaterial. 

Valkansliet har under 2025 arbetat med att utveckla en mer digitaliserad 
schemaläggning/administration för bemanning av förtidsröstning och 
ambulerande röstmottagning. Systemet ska användas för första gången i 
samband med RKR-valet 2026. 

För att stärka stadens valberedskap har valnämndens valorganisation 
under 2025 startat ett förvaltningsövergripande valnätverk med 
nyckelpersoner kopplade till frågor som rör lokaler, tillgänglighet, säkerhet, 
kommunikation, information, bemanning, lagerhållning mm. Det planerade 
valnätverket ska kunna aktiveras inför ett kommande val för att säkerställa 
alla moment i det förberedande, genomförande och utvärderande 
valarbetet, men också vid en uppkommen situation som kan utmynna i ett 
extraval eller lokal folkomröstning. 

Nämndens prioriteringar 
Under 2026 ska valnämnden genomföra RKR-val den 13 september med 
18 dagar av förtidsröstning på geografiskt utspridda platser i kommunen. 

Inför RKR-valet ska valnämnden särskilt prioritera säkerhetsarbete genom 
omvärldsbevakning och samverkan med stadskontorets enhet för säkerhet 
och beredskap, polismyndigheten, Valmyndigheten och MSB. 

Valnämnden ska fastställa en tillgänglighetsplan för att säkerställa att RKR-
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valets genomförande uppfyller tillgänglighet för malmöborna ur ett fysiskt, 
informativt/kommunikativt, psykosocialt- och kognitivt perspektiv. Detta 
kräver ett fungerande samarbete med många olika aktörer däribland 
stadens förvaltningar. 

Administration av identifierade vallokaler och tillgänglighetsbesiktningar av 
desamma inför RKR-valet 2026. 

Rekrytering av ca 2 100 röstmottagare/reserver/vaktmästare inför RKR-
valet. 

Förberedelser och genomförande av 26 st. obligatoriska utbildningstillfällen 
för ca 2 100 röstmottagare/reserver/vaktmästare. 

Valnämnden ska utforma en ny organisation av lagerhantering av 
valmaterial utifrån ny kompletterande lagerlokal, ökat valmaterial och nya 
arbetsverktyg. 

Utvärdering av genomfört RKR-val samt inventering av valmaterial för att 
påbörja förberedelser inför EU-val 2029. 

Efter genomfört RKR-val ska valnämnden genomföra en valgeografisk 
översyn kring valdistrikt inför kommande val. 

Utvecklingsarbete för att stärka det 
systematiska arbetet med mänskliga 
rättigheter 
Malmö stads kommunfullmäktige antog 2022 ”Policy för mänskliga 
rättigheter med fokus på barnets rättigheter, jämlikhet och jämställdhet”. I 
det här avsnittet beskrivs nämndens utvecklingsarbete för att stärka det 
systematiska arbetet med mänskliga rättigheter. 

Valnämndens ansvar är att genomföra periodiska, fria och rättvisa allmänna 
val för malmöborna. Valnämnden ska under 2026 samverka med relevanta 
aktörer (myndigheter, kommuner, förvaltningar och föreningar) för att 
genomföra ett tryggt och tillgängligt val för alla malmöbor. En särskild 
tillgänglighetsplan ska ligga till grund för genomförandet av RKR-val 2026, 
nya tillgängliga röstmottagningsställen har identifierats och nya 
tillgänglighetsredskap och tjänster ska användas. 

Valnämnden planerar ambulerande röstmottagning på ett utökat antal 
institutioner, boenden, mötesplatser mm. inför RKR-valet 2026. 

Valkansliets personal har medverkat i Malmö stads projekt Spegla Malmö 
för att öka kunskapen och bredda perspektiven kring mångfald och 
inkludering. De ca 1800 röstmottagare som valnämnden rekryterar under 
valet ska spegla malmöborna, och det ska finnas en jämn könsfördelning 
av kvinnor och män som förordnats som ordföranden i vallokalerna. 
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Plan för kommunfullmäktigemål 
Kommunfullmäktiges mål i budgeten ska bidra till en effektiv styrning och 
god ekonomisk hushållning. Målen är långsiktiga och gäller för innevarande 
mandatperiod. De anger ett fåtal utvecklingsområden för hela staden där 
nämnder och styrelser behöver kraftsamla för att åstadkomma en tydlig 
förflyttning. 

Utpekade nämnder ansvarar för att planera bidrag för de 
kommunfullmäktigemål som de omfattas av. Nämnden ska även 
övergripande beskriva hur bidragen ska följas upp. 

Målområde - En grön stad som leder 
klimatomställningen 

Kommunfullmäktigemål - Malmö är en föregångare när 
det gäller minskade utsläpp av växthusgaser och är en 
klimatneutral stad 2030 
Kommunfullmäktigemålet bidrar i huvudsak till följande Agenda 2030-
mål: 

 1 Ingen fattigdom 
 6 Rent vatten och sanitet för alla 
 11 Hållbara städer och samhällen 
 13 Bekämpa klimatförändringarna 

 14 Hav och marina resurser 
 15 Ekosystem och biologisk mångfald 

Planeringskommentar 

Planering för året 

I samband med organisation och lagerhantering av valmaterial i 
valnämndens nya lagerlokal, ska redan befintligt valmaterial i första hand 
återanvändas då detta är möjligt inför RKR-valet 2026. 

Vid identifiering och granskning av vallokaler och tillgänglighet inför RKR-
valet 2026 ska el-cyklar användas i största möjliga utsträckning. 

Vid genomförande av RKR-valet 2026 ska valdistriktens storlek vara i 
enlighet med vallagen och dess vallokaler ska så långt möjligt vara 
placerade så att väljare kan nå dessa till fots eller med cykel. 

I leverantörsavtal för transport av valmaterial och förtidsröster inför RKR-
valet 2026 ska särskilda miljökrav ingå, liksom föregås av en dialog kring 
effektiva leveranser för att minska transport. 

Indikatorer 
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• Uppföljning av valdistriktens storlek och uppfyllande av vallag och 
länsstyrelsens rekommendationer. 

• Uppföljning av leverantörsavtal – inkluderade miljökrav. 
• Återanvändning av befintligt valmaterial. 

Önskat utfall 

• Vid genomförande av RKR-valet 2026 ska valdistriktens storlek vara 
i enlighet med vallagen och dess vallokaler ska så långt möjligt vara 
placerade så att väljare kan nå dessa till fots eller med cykel. 
Samtliga valdistrikt bör bestå av 1 000–2 000 röstberättigade. Fler 
än 2 000 röstberättigade bör absolut undvikas. 

• I samtliga leverantörsavtal för transport av valmaterial och 
förtidsröster ska särskilda miljökrav ingå, liksom föregås av en 
dialog kring effektiva leveranser för att minska transport. 

• Redan befintligt valmaterial ska i första hand återanvändas då detta 
är möjligt i samband med RKR-valet 2026. Utöver material till 
nytillkomna vallokaler ska nytt material endast beställas om tidigare 
valmaterial bedöms vara uttjänt. 

• Valmaterial som används under RKR-valet 2026 ska inventeras och 
förvaras på lämpligt sätt för att kunna återanvändas vid EU-val 
2029. 

Planering för mandatperioden 

Eventuella studieresor ska genomföras i enlighet med Malmö stads mötes- 
och resepolicy för att göra resandet så miljövänligt och resurseffektivt som 
möjligt. 

Även inför RKR-val 2026 ska särskilda miljökrav ingå i leverantörsavtal för 
transport av valmaterial och förtidsröster samt föregås av en dialog kring 
effektiva leveranser för att minska transport. 

Lärdomar från genomfört EU-val 2024 och RKR-val 2026, vad gäller 
valnämndens strävan att minska utsläpp och att uppnå en klimatneutral 
stad, ska beaktas i samband med val under kommande mandatperiod. 

Kommunfullmäktigemål - Malmö stad arbetar för en 
långsiktigt hållbar elförsörjning samt ökad 
energieffektivisering 
Kommunfullmäktigemålet bidrar i huvudsak till följande Agenda 2030-
mål: 

 7 Hållbar energi för alla 
 8 Anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt 
 9 Hållbar industri, innovationer och infrastruktur 
 13 Bekämpa klimatförändringarna 
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Planeringskommentar 

Planering för året 

Under året ska valnämnden undersöka energiförbrukningen i nämndens 
lagerlokal för att jämföra med föregående år. Syftet är att hitta former för 
energieffektivisering i valnämndens lagerlokal. 

Indikatorer 

• Elförbrukning i lagerlokal 

Önskat utfall 

• Minskad elförbrukning i lagerlokal 

Planering för mandatperioden 

Under mandatperioden ska valnämnden följa upp huruvida en 
energieffektivisering har kunnat åstadkommas i valnämndens lagerlokal. 

Målområde - En god organisation 

Kommunfullmäktigemål - Malmö stad ger en god och 
likvärdig service 
Kommunfullmäktigemålet bidrar i huvudsak till följande Agenda 2030-
mål: 

 5 Jämställdhet 
 10 Minskad ojämlikhet 

 16 Fredliga och inkluderande samhällen 

Planeringskommentar 

Planering för året 

Valnämnden ska identifiera nya vallokaler och säkerställa att dessa 
uppfyller tillgänglighetskrav för malmöborna. Samverkan ska ske med 
berörda förvaltningar i detta arbete. 

Valnämnden ska upprätta en tillgänglighetsplan inför RKR-valet 2026 för att 
uppmärksamma olika perspektiv på tillgänglighet (fysisk, 
informativ/kommunikativ, psykosocial och kognitiv). 

Valnämnden ska inför RKR-valet 2026 utöka samarbete med 
intresseorganisationer som är verksamma kring funktionshinderfrågor. 

Valnämndens valkansli ska vara aktivt i en nationell brukarförening för att 
utveckla det valadministrativa systemet att bli mer användarvänligt, 
funktionellt och tillgängligt. 
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Valnämnden ska inför RKR-valet 2026 undersöka hur hantering av bokning 
av ambulerande röstmottagare kan effektiviseras och digitaliseras 
ytterligare. 

Indikatorer 

• Antal tillgänglighetskontrollerade nya vallokaler. 
• Framställd uppdaterad tillgänglighetsplan för RKR-val 2026. 
• Inkomna synpunkter kring tillgänglighet i de nya vallokalerna. 
• Inkomna synpunkter och rapporterade incidenter med anledning av 

upplevd dålig service från röstmottagare/valadministration. 

Önskat utfall 

• Samtliga av valnämndens nya identifierade vallokaler ska vara 
tillgänglighetsgranskade och uppfylla tillgänglighetskrav. Samverkan 
ska ske med berörda förvaltningar i detta arbete. 

• Framtagen tillgänglighetsplan ska ha varit vägledande i valkansliets 
tillgänglighetsarbete.  

• Genomförda tillgänglighetsgranskningar och inga allvarliga 
anmärkningar kring tillgänglighet i valrapporter. 

• Upplevd hög service från röstmottagare och från valadministration 
utifrån incidentrapporter och valrapporter från vallokalerna. 

Planering för mandatperioden 

Vid avslutad mandatperiod ska nya lärdomar från EU-valet 2024 och RKR-
valet 2026 ligga till grund för genomförandet av val under kommande 
mandatperiod. 
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Plan för ekonomin 
Ordinarie verksamhet 

Valnämndens ordinarie kommunbidrag täcker bland annat kostnader för 
arvoden till förtroendevalda, kostnad för valkansliet, hyra för lagerlokal och 
andra löpande förvaltningskostnader (allmän administration, 
ekonomisystem, löneberedning, datakommunikation, valadministrativt 
system och licenser) 

För att anordnandet av val ska kunna ske på ett rättssäkert och 
ändamålsenligt sätt finns i Malmö stad en överenskommelse i form av ett 
SLA mellan kommunstyrelsen/stadskontoret och valnämnden, utifrån vilket 
valnämnden ersätter stadskontoret för personalkostnader relaterade till 
bemanning av valkansliet under perioden 2026–2027. Kostnaden för ett 
valkansli valåret 2026 beräknades enligt upprättat SLA till 6 410 000 kr. 
Den totala kostnaden för ett valkansli (bemanning, kontorsarbetsplatser, 
interna OH-kostnader, arbetsredskap och övriga kringkostnader med 
koppling till bemanningen) ökar därmed med ca 4 000 000 kr. från 
mellanvalsåret 2025 (2 390 000 kr.) då inget val genomfördes. I SLA för 
2026–2027 ingår en ökad bemanning för valår 2026 även jämfört med 
tidigare valår för att säkerställa att valet kan genomföras på ett säkert sätt. 

Sedan EU-valet 2024 har valnämnden utökat sina lagerytor med en 
kompletterande lokal. Den totala kostnaden för lagerlokalerna 2026 är 
826 000 kr. vilket innebär en ökning med ca 85 000 kr. från 2025. 

Kostnader för anordnande av val 

Den största kostnaden i samband med anordnandet av ett val hänför sig till 
förstärkning av valkansliet och arvode för anlitade röstmottagare och annan 
personal. Härutöver tillkommer kostnader för bland annat inköp av 
valmaterial, lagring, sortering och transport av förtidsröster, transport av 
valmaterial till röstmottagningslokaler, hyra av röstmottagningslokaler, 
utbildning, trycksaker och skyltar, trygghets- och säkerhetsåtgärder och 
tillgänglighetsåtgärder. 

Malmö stad är en kommun som växer; sedan allmänna val 2018 har Malmö 
stad ökat med 23 st. nya valdistrikt. Sedan EU-val 2024 har ett nytt 
valdistrikt tillkommit och ca tre nya förtidsröstningslokaler är planerade. 

För att kunna fortsätta rekrytera kompetenta vice ordföranden och 
ordföranden för valdagen har valnämnden beslutat att höja arvoden för 
dessa uppdrag inför RKR-valet 2026. Kostnader för arvodeshöjning 
beräknas till ca 1 200 000 kr. (inklusive sociala avgifter), vilket innebär att 
den totala arvodeskostnaden uppskattas till ca 14 300 000 kr. 

För hantering av förtidsröster (leverans, förvaring och sortering) görs ett 
avrop från ramavtal med PostNord. Med anledning av ett nytt maskinellt 
system för sortering av röster beräknas kostnaden till ca 1 800 000 kr. vilket 
innebär en höjning från EU-valet 2024 med ca 700 000 kr. 
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Ett ramavtal har tecknats mellan valnämnden och Malmö Mäss-Service för 
montering av röstningslokaler, logistisk jour under RKR-valets 
förtidsröstning samt förvaring av valmaterial till en beräknad kostnad av 
ca 1 730 000 kr. under 2026. 

Valnämnden kommer detta val att använda sig av fler inhyrda 
valpaviljonger för att genomföra förtidsröstning i områden där inga befintliga 
lokaler anses vara lämpliga eller tillräckliga som röstmottagningslokal. Detta 
innebär en kostnad på uppskattningsvis 400 000 kr. 

För anordnande av förtidsröstning utgår statsbidrag. Beräkningen görs 
utifrån en fingerad valdag den 1 mars 2026. Det är därför först efter detta 
datum som storleken på statsbidraget fastställs. Valnämndens preliminära 
beräkning av statsbidraget är att detta kommer att utgå till Malmö med 
ca 10 000 000 kr. Från och med budgetår 2026 hanteras statsbidraget 
centralt i Malmö stad och fördelas ut som kommunbidrag till Valnämnden i 
enlighet med den av Kommunfullmäktige beslutade budgeten. 
Valnämndens kommunbidrag för 2026 uppgår till 29 300 000 kr. 

Resultaträkning 
Tkr Prognos 2025 Budget 2026 Förändring 

Bidrag 0 0 0 

Övriga intäkter 0 0 0 

Totala intäkter 0 0 0 

Lönekostnader -340 -11 371 -11 031 

PO-Pålägg -100 -3 590 -3 490 

Övriga personalkostnader 0 -75 -75 

Totala personalkostnader -440 -15 036 -14 596 

Lokal- och markhyror -781 -3 384 -2 603 

Övriga kostnader -2 697 -10 880 -8 183 

Avskrivningar 0 0 0 

Totala övriga kostnader -3 478 -14 264 -10 786 

Nettokostnad exkl. finansnetto -3 918 -29 300 -25 382 

Kommunbidrag 4 168 29 300 25 132 

Finansiella intäkter 0 0 0 

Finansiella kostnader 0 0 0 

Resultat 250 0 -250 

Nettokostnad -3 918 -29 300 -25 382 
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Resultaträkning 
Tkr Budget 2025 Budget 2026 Förändring 

Bidrag 0 0 0 

Övriga intäkter 0 0 0 

Totala intäkter 0 0 0 

Lönekostnader -440 -11 371 -10 931 

PO-Pålägg -150 -3 590 -3 440 

Övriga personalkostnader 0 -75 -75 

Totala 
personalkostnader -590 -15 036 -14 446 

Lokal- och markhyror -781 -3 384 -2 603 

Övriga kostnader -2 797 -10 880 -8 083 

Avskrivningar 0 0 0 

Totala övriga kostnader -3 578 -14 264 -10 686 

Nettokostnad exkl. 
finansnetto -4 168 -29 300 -25 132 

Kommunbidrag 4 168 29 300 25 132 

Finansiella intäkter 0 0 0 

Finansiella kostnader 0 0 0 

Resultat 0 0 0 

Nettokostnad -4 168 -29 300 -25 132 

Investeringsram 
Typ av investering Prognos 2025 Budget 2026 Förändring 

    

Summa    

Valnämnden har ingen investeringsram. 
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